
1 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]  

   

 О признании утратившим силу Приказа 
департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской 
области от 13 сентября 2022 года № 11091 
«Об определении уполномоченного органа» 
 

 

В соответствии с Законом Брянской области от 18 августа 2022 года № 63-З 
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан Российской Федерации, 
поступивших на военную службу по контракту о прохождении военной службы»                     
(в редакции Закона Брянской области от 24 марта 2023 года № 20-З)                                      
и Постановлением Правительства Брянской области от 2 мая 2023 года № 167-П                        
«О Порядке назначения и выплаты дополнительных мер социальной поддержки 
граждан Российской Федерации, поступивших на военную службу по контракту                
о прохождении военной службы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Признать утратившим силу Приказ департамента семьи, социальной                           

и демографической политики Брянской области от 13 сентября 2022 года № 11091 
«Об определении уполномоченного органа». 

2. Довести настоящий приказ до сведения начальника государственного 
казенного учреждения Брянской области «Отдел социальной защиты населения 
Советского района г. Брянска» О.П. Скачковой.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента Г.Г. Волкову. 

 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 
Шепетун Владимир Леонидович 
8(4832)30-32-69 


